[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 07.06.2013 г.     № 262
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении  акта о выборе земельного участка под строительство гостиничного комплекса в г. Александровск-Сахалинский

            В соответствии со ст.31 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, акта выбора земельного участка, распоряжения  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 136-р от 05.06.13 г., заявления генерального директора ООО «Сахалин Милим»  Сухановой  Е.Ю. от 20.03.2013 г. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
Утвердить акт о выборе земельного участка под строительство гостиничного комплекса по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, на пересечении ул. Советская и ул. Дзержинского (за территорией рынка «Сакура»). Прилагается.

          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                              Ким Ен Кир
СПРАВКА

к проекту постановления, распоряжения главы
городского округа «Александровск-Сахалинский район»
По вопросу: Об утверждении  акта о выборе земельного участка под строительство гостиничного комплекса в г. Александровск-Сахалинский
Докладчик:  Магомедов И.А.
	Проект представлен отделом, управлением
	Фамилия, инициалы руководителей
	Подпись, дата

	отдел архитектуры и   градостроительства
	Магомедов И.А.

Согласовано:

	Первый заместитель мэра ГО
	Ким Ен Кир

	Начальник юридического отдела
	Н. С. Вернер

	Начальник организационно-контрольного отдела
	И.А. Зозуля

	Председатель КУМС
	С.И. Орешко

Разногласия по проекту

(писать на отдельном листе)

	Приглашаются на заседание коллегии:
	Постановление разослать:

	Архитектура – 4 экз.

	КУМС – 1 экз.

	 сайт

Отметки:

Передано на доработку_____________________________________________

Возвращено с доработки_____________________________________________

Передано на подпись________________________________________________

Разослано _____________________________________________________